
  
   

Uchwała Nr 10/2017 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 3 kwietnia 2017 roku 

 

w sprawie: zmiany Uchwały nr 4/2016 z 5 października 2016r. w sprawie powołania 

Zespołu problemowego ds. ochrony zdrowia Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu. 

 

Działając na podstawie § 12 ust. 3 Regulaminu Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego  

w Poznaniu, Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego w Poznaniu uchwala, co następuje:  

 

§1 

Zmienia się treść § 3 Uchwały nadając mu nowe następujące brzmienie: 

„§ 3 Do składu Zespołu powołuje się następujących członków:  

 

strona pracowników: 

 - Pan Jarosław Wilner – członek WRDS, Przewodniczący Zarządu Regionu Wielkopolska  

   Południowa NSZZ „Solidarność”   

-  Pani Teresa Ratajczak – członek WRDS, Wiceprzewodnicząca Zarządu Wojewódzkiego  

   Forum Związków Zawodowych Województwa Wielkopolskiego  

-  Pan Tadeusz Goździor – Ogólnopolskie Porozumienie Związków Zawodowych 

- Pan Sławomir Biskupski – Forum Związków Zawodowych  

 

strona pracodawców: 

- Pan Lesław Lenartowicz - Prezes Zarządu Centrum Medycznego HCP Sp. z o.o.  

- Pan Zbyszko Przybylski – Prezes Zarządu Szpitala Powiatowego we Wrześni  

 

strona rządowa: 

- Pan Łukasz Krysztofiak – Dyrektor Wydziału Polityki Społecznej i Zdrowia WUW  

- Pani Ewa Kasztelan – Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego WUW 

 

strona samorządowa: 

- Pan Maciej Sytek – Dyrektor Departamentu Zdrowia UMWW  

- Pan Maciej Zieliński – Dyrektor Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ  

   w Poznaniu.” 



  
   

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Wojewódzkiej Rady Dialogu 

Społecznego w Poznaniu.  

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                         Jacek Silski 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
   

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 10/2017 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Poznaniu 

z dnia 3 kwietnia 2017 roku 

 

 

Na wniosek strony rządowej dokonuje się zmiany składu Zespołu. Do prac Zespołu 

delegowana została Pani Ewa Kasztelan, natomiast Pani Agata Nowicka przestaje pełnić rolę 

członka. Na wniosek członków Zespołu strony pracowników zmienia się opis 

reprezentowanych przez nich funkcji.  

 

 

 

 

         Jacek Silski 

 

Przewodniczący 

Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego 

         w Poznaniu 


